112年 2月 3日 第 1次研究規劃委員會(紀錄)；第1頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所
111學年度第1次研究規劃委員會議紀錄

時間：111 年 2 月 3 日（星期五） 上午 9 時 00 分整

地點：Cisco webex 視訊會議

主席：王駿濠教授           紀錄：童秋雅

出席人員：林麗娟教授、黃滄海教授、鄭匡佑教授、馬上鈞教授

列席人員：張程量(碩一學生代表) 、林欣怡(碩專一學生代表)

請假人員：蔡佳良特聘教授

壹、 報告事項：

一、 確認前次(110.9.9-1)會議紀錄與執行情形報告（附件A，P.1）：確認。

二、 主席報告：無

貳、 討論事項：

第1案 提案單位：所辦公室
案由：112年度教學業務費分配事宜，請討論。
說明：
一、 案經112.2.1第7次院主管會議通過各系所教學業務費(附件2，P.2)，另本所教學

業務費分配如下表，分配預算請參閱(附件2，P.3)：

單位(元)

系所分配總額 暫控留111年電費

超支額度(20%)
扣111向管院借

用空間場地費 112年度實得分配金額

305,358 -61,072 -33,000 211,286
二、 112年各系所電費實際支出額度尚待研發處結算，故先控留20%教學業務費，俟

研發處結算後再依本所公式分配比例計算回歸各實驗室及所辦。

擬辦：依會議決議辦理，並提送所務會議核備。
決議：照案通過(附件 B，P.2)，另並依本所比例先行撥付分配電費額度至所辦及各實

驗室，逕送所務會議核備，若對經費分配有疑義，請與所辦聯絡。

第2案 提案單位：所辦公室
案由：112年度圖儀設備費分配事宜，請討論。
說明：
一、 案經112.2.1第7次院主管會議通過各系所圖儀設備費(附件3，P.4)，另本所圖儀

設備費分配如下表，分配預算請參閱(附件3，P.5)，另校方分配各系所112年度

圖儀經費額度已先行控留10%，將視各系所指標執行成果，進行補發，其餘

90%直接核撥各系所。

 單位(元)

校方分配額度 校方控留(10%)

指標額度
圖書館扣

（10%）
分配各系所

(90%)額度
112年實得分

配金額
473,000 47,300 47,300 378,400 378,400

https://nckucc.webex.com/nckucc/j.php?MTID=m8131bf7be8b88c9c8654b24179be86cb

112年 2月 3日 第 1次研究規劃委員會(紀錄)；第2頁

二、 院長統籌款20%(183萬元)：【由高教深耕計畫D112-T2401撥補各系所，不足部分

再由校務基金112T2401撥補。】(附件4，P.6-P.7)
(一)、 補助各系所教師2022年發表SCI/SSCI期刊論文：每篇補助新台幣3,500元。
(二)、 補助各系所教師2022年執行國科會計畫：每件補助新台幣3,500元。※若為

多年期計畫，皆採逐年補助。
(三)、 若採高教深耕經費購置設備時，請務必先提出機具設備說明表及估價單送

所辦，以利後續流程。
三、 請各實驗室配合校會計年度圖儀設備費執行期限如下：

(一)、 高教深耕(D會編)：6月底完成機具設備說明表流程及請購，7月底前完成核

銷，逾期經費將被高教辦公室收回。
(二)、 系所圖儀(R會編)：9月底完成請購，10月底前完成核銷。如前揭時程統計

後尚有餘額，則由本所收回統籌辦理。
擬辦：依會議決議辦理，並提送所務會議核備。
決議：照案通過(附件 C & D，P.3-P.5)逕送所務會議核備，若對經費分配有疑義，請與

所辦聯繫。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：中華民國110年2月11日 上午9時23分